---
title: Dosyalar ve istatistikler
---

<script lang="ts">
    import { ChartNoAxesColumn } from '@lucide/svelte';
    import DocsNote from '$lib/components/docs/DocsNote.svelte';
    import ElevationProfile from '$lib/components/elevation-profile/ElevationProfile.svelte';
    import GPXStatistics from '$lib/components/GPXStatistics.svelte';
    import { exampleGPXFile } from '$lib/assets/example';
    import { writable } from 'svelte/store';

    let gpxStatistics = writable(exampleGPXFile.getStatistics());
    let slicedGPXStatistics = writable(undefined);
    let additionalDatasets = writable(['speed', 'atemp']);
    let elevationFill = writable(undefined);
</script>

# { title }

## Dosya listesi

Dosyayı [aç](./menu/file)tığınızda, dosyalar haritanın altında sekmeler halinde gösterilirler.
Sürükleyerek yerlerini değiştirebilirsiniz.
Çok fazla dosya açıldığında, kaydırarak sekmeler arısında gezinebilirsiniz.

<DocsNote>

Fare kullanırken, yatay kaydırmak için <kbd>Shift</kbd> tuşuna basılı tutun.

</DocsNote>

### Dosya seçimi

Sekmeye tıklayarak, istatistiklerini görmek istediğiniz, [düzenleme](./menu/edit) ve [araçlar](./toolbar) uygulamak istediğiniz dosyayı seçebilirsiniz.<kbd>Ctrl/Cmd</kbd> tuşuna basılı tutarak dosyalar seçebilir ve oları kaldırabilirsiniz, <kbd>Shift</kbd> tuşunu kullarak belli bir aralıktaki dosyaları seçebilirsiniz.
Çoğu [düzenleme](./menu/edit) ve [araçlar](./toolbar) aynı anda birden fazla dosyaya uygulanabilir.

<DocsNote>

Klavyedeki yön tuşlarını kullanarak doyalar arasında gezinebilir, ve <kbd>Shift</kbd> kullanarak dosyaları seçebilirsiniz.

</DocsNote>

### Düzenleme işlemleri

Dosya sekmesine sağ tıklayarak [düzenleme menüsündeki](./menu/edit) aynı eylemlere erişebilirsiniz.

### Ağaç düzeni

[Görünüm şeçenekleri bölümünde](./menu/view) bahsedildiği gibi dosya listesi içir ağaç düzenini kullanabilirsiniz.
Bu seçenek çok fazla sayıda açık dosyayı yönetmek için idealdir, haritanın sağında dikey bir şekilde dosyaları gösterir.
Ek olarak, dosya ağaç düzeni katlanan görünüm sayesinde dosya içindeki [iz, segment ve ilgi noktalarını](./gpx) incelemenizi sağlar.

Aynı zamanda [düzenleme işlemleri](./menu/edit) ve [araçları](./toolbar) dosyanın dahili öğelerine de uygulayabilirsiniz.
Dahası, dahili öğeleri sürükleyerek farklı hiyerarşi düzeyine taşıyabilir, düzenleyebilir hatta başka bir dosyaya taşıyabilirsiniz.

<DocsNote>

Dosya listesi boyutunu harita ve dosya listeri arasınraki ayıracı sürükleyerek ayarlayabilirsiniz.

</DocsNote>

## Yükseklik profili ve istatistikler

Arayüzün altında, mevcut seçim için yükseklik profilini ve istatistikleri bulabilirsiniz.

<DocsNote>

Yükseklik profil pencere boyutunu harita ve yükseklik profili penceresi arasınraki ayıracı sürükleyerek ayarlayabilirsiniz.

</DocsNote>

### İnteraktif istatistikler

Yükseklik profili üzerinde durduğunuzda imleç pozisyonunda istatistikleri gösteren bir araç ipucu görünür.

Yükseklik profilinin belli bir bölümüyle alakalı istatistikleri almak için seçimi profil üzerinde sürükleyebilirsiniz.
Profil üzerine tıklayarık seçimi sıfırlayabilirsiniz.

Ayrıca, fare tekerleği ile yükselti profiline yakınlaşıp uzaklaşabilir ve <kbd>Shift</kbd> tuşunu basılı tutarak profili sürükleyip sola sağa kaydırabilirsiniz.

<div class="h-48 w-full">
    <ElevationProfile
        {gpxStatistics}
        {slicedGPXStatistics}
        {additionalDatasets}
        {elevationFill}
    />
</div>
<div class="flex flex-col items-center -mt-6">
    <div class="h-10 w-fit">
        <GPXStatistics
            {gpxStatistics}
            {slicedGPXStatistics}
            panelSize={120}
            orientation={'horizontal'}
        />
    </div>
</div>

### Ek veri

Yükselti profilinin sağ alt köşesindeki <kbd><ChartNoAxesColumn size="16" class="inline-block" style="margin-bottom: 2px"/></kbd> düğmesini kullanarak, yükselti profilini isteğe bağlı olarak şunlara göre renklendirebilirsiniz:

- yükseklik verisinden hesaplanmış **eğim** bilgisi
- <a href="https://www.openstreetmap.org/" target="_blank">OpenStreetMap</a>'in <a href="https://wiki.openstreetmap.org/wiki/Key:surface" target="_blank">yüzey</a> ve <a href="https://wiki.openstreetmap.org/wiki/Key:highway" target="_blank">otoyol</a> etiketlerinden gelen <b>yüzey</b> veya <b>kategori</b> verisi.
  Bu sadece <b>gpx.studio</b> tarafından oluşturulan dosyalar için geçerlidir.

Eğer seçiminiz içeriyorsa, **hız**, **nabız**, **kadans**, **sıcaklık** ve **güç** verileri yükseklik profil penceresinde görünür.
